ИЗВЕЩЕНИЕ

об итогах проведения конкурса на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ, оказание ритуальных услуг, связанных с погребением,  на территории общественных кладбищ городского округа – город Волжский Волгоградской области
Комитет по обеспечению жизнедеятельности города администрации городского округа – город Волжский настоящим извещает, что по итогам рассмотрения заявок на участие в конкурсе на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ, оказание ритуальных услуг, связанных с погребением,  на территории общественных кладбищ городского округа – город Волжский Волгоградской области, конкурсной комиссией принято решение:

- допустить к участию в конкурсе на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ, оказание ритуальных услуг, связанных с погребением, на территории общественных кладбищ городского округа - город Волжский Волгоградской области               ООО «СЕТ»;

- признать конкурс несостоявшимся и заключить договор на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ, оказание ритуальных услуг, связанных с погребением, на территории общественных кладбищ городского округа - город Волжский Волгоградской области с единственным участником конкурса ООО «СЕТ», который подал заявку на участие в конкурсе, и был призан участником конкурса, на условиях, предусмотренных конкурсной документацией к конкурсу на право заключения договора на выполнение работ и услуг по содержанию и эксплуатации кладбищ, оказание ритуальных услуг, связанных с погребением, на территории  общественных кладбищ городского округа – город Волжский Волгоградской области.